Kilpailu 3.2.2018, paikka JAU-areena, Rajakulmantie 224

Mini 1, A agility kello 9:00 (1), B agility kello 9:50 (1)

A B Rotu Nimi Virallinen nimi
1 1 172,31 Hermes CHASE RAY OF LIGHT

Medi 1, A agility kello 9:00 (3), B agility kello 9:50 (3)

B Rotu Nimi
2 183,1 Remu
3 koohon danny Mendikan Danny Aroona
4 pumi Justina  NOISY DOG'S FADETTE

Virallinen nimi

A WN D

Pikkumaksi 1, A agility kello 9:00 (2), B agility kello 9:50 (2)

A B Rotu Nimi Virallinen nimi
5 5 lappor  Pikkuheksu Sysivaikeen Hekla Huuranhaltia
6 6 kerter  Sissi Irisfingel Enrietta

Maksi 1, A agility kello 9:00 (7), B agility kello 9:50 (7)

A B Rotu Nimi
7 7 borcol BOLT
8 8 auspai Meno

Virallinen nimi
BRAINIAC BORDERS JACKSON
Wirneen Melkoinen Menija
9 9 lyhcol Moona CINNABERRY'S MOONLIGHT SHADOW
10 10 borcol  Jato Vindicate's Cloudchaser
11 11 belpam Simppa Pysakin Hikka
12 12 labnou Tira Merryhunter Pink Lily
13 13 borcol Saimaa limiliekin Saimaa

Pikkumini 2, B agility kello 10:40 (1), A agility kello 11:30 (1)

B A Rotu Nimi
14 14 yorter  JASU

Virallinen nimi
Natjurvis Wild Jasmin Rouge

Mini 2, B agility kello 10:40 (4), A agility kello 11:30 (4)

B A Rotu Nimi
15 15 kaavil Warpu
16 16 kd&sna Rio
17 17 prarot  Neo
18 18 mittel Milo

Virallinen nimi

Uskomattoman Unkarin Unelma
Beries Salty Xino

SMISEK SECURE POWER
Mintgarden's Lawrencium

Medi 2, B agility kello 10:40 (4), A agility kello 11:30 (3)

B A Rotu Nimi
19 19 parson Simo
20 20 espves Mimi
21 21 shelam Loitsu
22 koohon Tara

Virallinen nimi

Ring Tail Tangle
Cherieamour

Funnytail Latest Famous One
Oorbellen Marilyn

Pikkumaksi 2, B agility kello 10:40 (2), A agility kello 11:30 (2)

B A Rotu Nimi
23 23 auskel Rasti
24 24 schape Hulda

Virallinen nimi
Aussie Action's Red Spinning Around
Buffing Quintessa

Maksi 2, B agility kello 10:40 (4), A agility kello 11:30 (4)

B A Rotu Nimi

25 25 auskel  Tykki

26 26 lappor  Haiku
27 27 borcol  Tessie
101 101 belpam Sara

Virallinen nimi

Royal Coctail Jadkuningatar Jekku
Pihlajamaen Kissimyyr
Abrakadabra

Mecberger Naksu

Koirakerho Heiluhdnnét ry

Ohjaaja

Eveliina Karosmaa

Ohjaaja

GREEDY RASCAL'S QUIZMASTERJemina Nyholm

teemu valijeesid
Carita Friberg

Ohjaaja
Jenni Punttila
Marika Marjanen

Ohjaaja

Janina Taskinen
Maija Piippo
Sanna Paajanen
Sanna Paasivirta
Piia Rantala
Veera Koskinen
Inka Hakkinen

Ohjaaja
Yrj6 Viskari

Ohjaaja

Sari Hirvi
Claudia Rebhan
Taru Parviainen
Kristiina Lehtinen

Ohjaaja

Milla Toivonen
Elina Vainikka
Laura Matto
Minttu Salmijarvi

Ohjaaja
Sanna Nummelin
Kirsi Passila

Ohjaaja

Marika Ruohonen
Jenni Punttila
Janne Toivola
Miia Lénnqvist

Seura
VAU

Seura

TUUKK
TUUKK
MANTS

Seura
KAT
VAU

Seura
SBCAK
JAU
SCY
JAU
HSKH
HEILU
HAU

Seura
VAU

Seura
KAT
KAT
HSKK
HAU

Seura
HEILU
JANKK
JAT
I-HAH

Seura
JAU
HSKK

Seura
TSAU
KAT
JAU
JAU

T
SAGI
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Pikkumini 3, A agility kello 12:30 (2), B agility kello 13:30 (3), C hyppy kello 14:40 (4)

A
28
29

B
28
29
55

Cc
28
29
55

Rotu
chihup
kaavil
bicfri

60 jackru

Nimi
Jesse
Yaya
Onni
Milli

Virallinen nimi
Playaroca Joseph

Ohjaaja
Kati Koskinen

JOINER'S QUALITY YAYA YASMINLaura Olander

Tarlyyn Toby
Kisentel's Blueberry Sorbet

leena hakolahti
Sari Nieminen

Mini 3, A agility kello 12:30 (9), B agility kello 13:30 (8), C hyppy kello 14:40 (8)

A
30
31
32
33
34
35
36
37
38

B
30
31
32
33
34
35
36

38

Cc
30
31
32
33

36
37
38
61

Rotu
shelam
schipp
schipp
cocspa
X-rotu
kaapin
kaapin
kaapin
kaavil
shelam

Nimi
Stenley
Hippi
Lola
Vilma
Max
Opal
Topi
Sisu
Enya
Davis

Virallinen nimi

Elbars Golden Dominik
CATTLEPARK'S MOONLIGHT
Sinermaen Wiola Wiehkeé
Vicky Leen Made For Dreams
Max

A'DREAMS BLACK OPAL
Solo Vision Maksimus
A'DREAMS BLACK SISU

Ohjaaja

Dmitri Kargin
Helena Minkkinen
Jasmin Minkkinen
Anu Pousi

Salla Malleus
Raili Vierula

Tarja Vuolevi-Mykké&nen

Raili Vierula

JOINER'S QUALITY EBONY ENYA Laura Olander

Scandyline

Dmitri Kargin

Medi 3, A agility kello 12:30 (16), B agility kello 13:30 (20), C hyppy kello 14:40 (17)

A
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

B
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
56
57
58
59

Cc
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

50

52
53

56
57
58
59

Rotu
cocspa
shelam
kesvil
X-rotu
kromfo
espves
koohon
shelam
parson
kesvil
mittel
cocspa
isllam
kesvil
auskel
shelam
manter
shelam
shelam
shelam

Nimi
Sofi
Redi
Jalo
Tiikeri
Ruksi
Arpa
Anki
Jaba
Messi
Ville
Sulo
Hilla
Vinka
Ode
zalama
Vertti
lisa
Rico
Halla
Jesper

Virallinen nimi

Ladysplit's Elanor
Nappulavaaran Hra Murphy
Myrskytuuli

Tiikeri

Bingis Baloo

Concurrido Mariquita

Tarlatan Danthonia Decumbens
Sensusan Where Ever You Go
Scotstyles Scotch Bonnet
Celesterling Sun Shower
Mintgarden's Argon

Lahjakas Berry

Rastihaukun Dekkja

Sorbitol's Bubble Odessa
ROYAL COCTAIL ZALMIACCI
Amorosan Mertsi

ROCKSTYLE'S NAME OF THE GAME

Copystyle So What
Mustan Helmen You're My Heart
Nappulavaaran Kimpale Kultaa

Ohjaaja

Anja Lintunen
Maria Penttinen
Eira Lampén
Viola Lydman
Viivi Snellman
Annina Kukkohovi
Miira Riihelainen
Satu Paasio
Marianne Pekkola
Eeva Ihatsu
Kristiina Lehtinen
Anja Lintunen
Taina Aaltonen
Sari Koistinen
Marika Ruohonen
Maria Penttinen
Essi Krans

Satu Paasio
Riikka Aalto
Maria Penttinen

Pikkumaksi 3, C hyppy kello 15:30 (9), B agility kello 16:40 (8), A agility kello 17:50 (7)

Cc
62
63
64
65
66
67
68
69
70

B
62
63
64
65
66
67
68

70

A
62
63
64
65
66
67
68

Rotu
espves
auskel
borcol
borcol
auspai
kromfo
borcol
borcol
auspai

Koirakerho Heiluhdnnét ry

Nimi
Pancho
Viljo
Twixy
Ronja
Vekki
Artsi
Kaja
Pokka
Hila

Virallinen nimi

Kuurakirsun Komein Kundi
Yacatis Gorrang-Dwanko
Tending Keen

Covateco Dalwhinnie
Ardiente Don Perro
Atsalean Eko

Coshagh Cliodhna

VON SCHNEELAND JEUNE
Sarkivaaran Vitsit Vahissa

Ohjaaja

Asta Vento-Mikkola
Senni Antamaniemi
Janne Toivola

Sari Nissinen-Virsu
Melissa Markki
Nina Marjamaki
Heli Jarnefelt
Johanna Mankinen
Annika Lindstrom

T
SAGI

Seura
JAU
KSSK
HEILU
PORSK

Seura

KOTKA
KOTKA
KOVA
MINPIN
VAU
JAU
VAU
KSSK

Seura
HEILU
KOTKA
RIMA
ATD
HSKH
I-HAH
PORSK
JANKK
KOTKA
JAU
HAU
HEILU
HSKH
HSKH
TSAU
KOTKA
KOVA
JANKK
JANKK
KOTKA

Seura
HEILU
KOVA
JAU
KSSK
HSKH
SPOK
JAU
SiSu
ATD
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Maksi 3, C hyppy kello 15:30 (29), B agility kello 16:40 (29), A agility kello 17:50 (28)

Cc
92
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
93
94
95
96
97
98
99

B
92
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
93
94
95
96
97

99
100

A
92
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
93
94
95
96
97

100

Rotu
auskel
belpam
borcol
novnou
belpag
lyhcol
auspai
borcol
borcol
borcol
borcol
pitcol
borcol
borcol
borcol
auspai
borcol
borcol
belpam
borcol
lyhcol
borcol
borcol
auskel
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol

Koirakerho Heiluhdnnét ry

Nimi
Hevi
BOND
Chilli
Bablo
Sinni
Elli
Ripa
Joku
Jay
Hikka
Ruuti
Nessa
Sotku
Lotto
Edha
Manta
Einstein
Hups
Kipu
Kurko
Mymmeli
Rio
Jose
Popstar
Siisti
Quinn
Arishi
Spessu
Lewis
Jazz

Virallinen nimi
HYVANENAIKA AYMO
LINIYA GRACII STRIKE OSBORN
Flyland Nata Vincere
HUPIHANNAN BABLO
Valkohampaan Guess | Am Running
Kangasvuokon Ellyse

Mi Sombra Captain Cook
PIGGYLAND'S ORLANDO
Myytin Oikee Asenne
Piggyland's Up In Class Leidi
Walking Disaster's Llancayo
Maple Yard Latinka
EYEWITNESS LIVIN' ON THE EDGE
Tronic Junex

Fire Rock Edha

Maise's Joyfull

Easypower's Asterix

Tronic Jinx

Tammikallion Suttura
Tending Wisdom

Willowby Me And Myself
Tending Noted

Tronic Yep Yep

Cefeus Brown Popstar li
Eyewitness Tru Luxury
Tronic Quinn
SHEEPROCKERS ARISHI
Eyewitness Modern Stalking
Walking Disaster's Llew
Sanmar Jazz

Ohjaaja

Sanna Ristikartano
Natalja Prokofjeva
Natalija Loginova
Katri Jarvinen
Maarianna Sipponen
Sanna Paajanen
Hanne Virtanen
Nea Ahola

Marko Kivihalme
Matti Suhonen
Vesa Naukkarinen
Hermanni Harju
Esa Muotka
Johanna Mankinen
Saara Vallik

JOHANNA JUNTHEIKKI

Maija Aapalahti
Sanna Rautio

Janne Lénnqvist
Nina Manner

Sanna Piironen

Sari Malin

Nina Borgelin
Sanna Ristikartano
Esa Muotka
Hannamari Nieminen
Saara Vallik

Outi Lehva
Anna-Maria Niemela
Petriina Konttinen

Seura
I-HAH

ATD
JAU
SCY
HSKH
LAU
HAU
A-KOT
HEILU
HAMIN
HAU
SiSu

JAU
A-KOT
HAU
JAU
HAU
I-HAH
MANTS
I-HAH
I-HAH
HAU
HSKH

HAU
OKK
HAU

T
SAGI
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